

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Lischer
Anhängergroßmarkt e.K.
An der Moorfurt 1
67377 Gommersheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901793
Kundennr.: 50875
Datum: 23. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902223 vom 23.09.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40530		Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg	8	Stück	5,93	47,44
3	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Profil), Nabe Ø 20 x 55 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 401360/42711/ 428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	16,57	33,14
4	10086		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	5,18	10,36
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							99,29
19% MwSt.							18,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							118,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901793

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901793 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,68

Lief. an Adresse

Lischer
Anhängergroßmarkt e.K.
An der Moorfurt 1
67377 Gommersheim
Deutschland